
500W Příklepová vrtačka
RPD500‐G

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Variabilní elektronika rychlosti, pravý/levý chod

Kompaktní a lehká konstrukce pro komfort uživatele

GripZone™ technologie pro zvýšený komfort držení

Dodávaný v Dárková krabička

EAN kód 4892210122766

Hladina akustického tlaku ‐
nejistota (dB(A))

3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)
(dB(A)) 95.0

Hladina akustického výkonu ‐
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (Lwa)
(dB(A))

106.0

Hladina akustického výkonu
měřená ‐ nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu
měřená (dB(A)) 106

Hmotnost (kg) 1.6

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 25

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Napětí 500W

Napětí 500W

Obj. č. 5133001832

Počet otáček ‐ 1.st. (ot./min) 3,000

Počet příklepů ‐ 1.st. 0‐50,000

Standardní vybavení přídavná rukojeť otočná až o
360°, hloubkový doraz

Typ sklíčidla rychloupínací

Vibrace při šroubování ‐ nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při šroubování (m/s²) 1.1

Vibrace při vrtání do betonu ‐
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při vrtání do betonu (m/s²) 15.5

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

